
 Почеток 

 Мрежен медиумски плеер 

 NSZ-GS7 

 МК 

 Сликите на екранот, операциите 

и спецификациите се подложни 

на промена без известување. 



 Почеток:
 ON/STANDBY 
  Го вклучува или исклучува плеерот.

  Контрола на поврзаните уреди со еден далечински 
управувач: 
   За да ја користите оваа функција осигурете се дека плеерот е вклучен.

   За детали за поставките за далечинскиот код погледнете во „Help Guide“ 

(Водич за помош) (страница 14).

 ON/STANDBY (TV/AMP) 
  Го вклучува или исклучува телевизорот или аудио/видео 

ресиверот.

 INPUT (TV/AMP) 
  Го менува влезот.

 GUIDE*1 

  Го прикажува водичот за телевизиски програми.

 PVR*2 

  Го прикажува менито на личниот снимач на видео (PVR).

 TV*1 

  Прикажува „Live TV“ (Телевизија во живо).

  *1 Достапно е само кога плеерот е поврзан со дигитален приемник.

  *2 Достапно е само кога плеерот е поврзан со дигитален приемник 

со функцијата PVR.

  Контрола на аудио/видео ресиверот:

 Function 
  Копчињата со портокалови точки се достапни за контрола на 

аудио/видео ресиверот кога е вклучен функцискиот индикатор. 



 Контрола на репродукцијата:

  
 Овие копчиња се достапни кога се репродуцираат видеа, музика или фотографии. 

Копчињата  и  работат само кога постојано ги држите (не кога се допрени). 

 Основна контрола:

 PICTURE IN PICTURE  HOME 

 Истовремено прикажува две слики на екранот, 

на пример, телевизиска програма и интернет-

страница (страница 11). 

 Го отвора екран „Home“ (Почеток) (страница 6). 

 BACK  MENU (OPTIONS) 

 Се враќа на претходниот екран или ја напушта 

апликацијата. 

 Ги прикажува посебните можности поврзани 

со секоја функција. 

 Контрола на јачината на звукот/позицијата на програмите (на страните):

 VOLUME
  Ја зголемува или намалува јачината 

на звукот.

 

 PROGRAMME POSITIONS*

  Ги избира следните (+) или 

претходните (−) позиции 

на програмите.

  * Достапно е само кога плеерот е поврзан 

со дигитален приемник. 
 MUTING
  Го исклучува звукот 
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 Ракувајте интуитивно со областа за допир:
  Со далечинскиот управувач можете да кликате, лизгате, 

да повлечете и испуштите и да зумирате/одзумирате. 

 ИЛИ 

 Кликнете  Лизгајте вертикално и хоризонтално 

 ИЛИ 

Повлечете и испуштете

За повеќе гестови и детални 

објаснувања погледнете во „Help Guide“ 

(Водич за помош) (страница 14).

Притиснете и задржете го копчето  

за да повлечете ставка, а потоа отпуштете 

го копчето и испуштете ја ставката.

 Зумирајте/

одзумирајте 
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 Контрола со движење:

 
  Контролата со движење е достапна кога 

отворате компатибилни апликации. 

 Користење на посебните 
копчиња:

 Search 

 Напишете што барате во полето за 

брзо пребарување („Quick Search 

Box“) и плеерот ќе предложи 

содржини од неколку медиуми. 

Bookmark

 Ги означува вашите омилени 

содржини. 

 Други копчиња:

 Function 

 Копчињата со портокалови 

ознаки се достапни кога е вклучен 

функцискиот индикатор. 

 Shift 

 Language Selector 

 Кога се користи во темнина:

    

 Го вклучува и исклучува заднинското 

осветлување*.
  

  * Можете да го поставите заднинското 

светло да се вклучи и исклучи 

автоматски во „Settings“ (Поставки) 

(за детали, погледнете во „Help Guide“ 

(Водич за помош) (страница 14)).

Забележете дека кога ја користите оваа 

функција батеријата се троши брзо. 
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 Екран „Home“ (Почеток)  Пристап до секоја функција од овде 

 Можете да пристапите до различни содржини 

и апликации од екранот „Home“ (Почеток). 

Екранот „Home“ (Почеток) содржи „Notifications“ 

(Известувања), „All Apps“ (Сите апликации) 

и кратенки за избор на апликации и интернет-

страници.

 притиснете 

  Екран „Home“ (Почеток) може да се прилагоди да 

одговара на вашите желби. Можете да го уредите 

менито „Home“ (Почеток), да додадете направи 

на екранот „Home“ (Почеток) и да ја промените 

позадината.

 притиснете  притиснете 
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 Пребарување интернет-страници 

 Овој плеер користи Google Chrome™ како негов 

интернет-пребарувач. Можете да пристапите 

до омилените интернет-страници со пребарувачот 

Google Chrome.

 притиснете  изберете  изберете 

        

  Интернет-страниците може да се означат и можете 

да   пристапите до маркерите користејќи го менито 

на пребарувачот. Исто така, можете да додадете 

кратенка до интернет-страница во „All Apps“ 

(Сите апликации).

 изберете  притиснете 

  

 Google Chrome 
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 Од списокот „All Apps“ (Сите апликации) 

можете да пристапите до сите апликации што 

се инсталирани на вашиот плеер. Од овде можете 

да отворите апликации како на пример „Live TV“ 

(Телевизија во живо), „Media Player“ (Медиумски 

плеер) и „Help Guide“ (Водич за помош).

   притиснете  изберете 

  

  Апликациите или маркерите во списокот „All Apps“ 

(Сите апликации) можете да ги деинсталирате, 

скриете или отстраните. Зависи од вашиот избор. 

 изберете  притиснете 
и задржете 

  

 Уживање во инсталираните 

апликации 

 „All Apps“ 
(Сите апликации) 
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 Наоѓање интересни апликации 

 Google Play™ може да ви обезбеди дополнителни 

омилени апликации.

  Можете да преземете апликации и веднаш 

да ги инсталирате на плеерот. Преземените 

апликации се зачувани во „All Apps“ 

(Сите апликации).

 притиснете  изберете  изберете 

        

  Можете да го проверите напредокот 

на преземањата.

 притиснете  изберете 

    
 Пристапете до апликациите што ви ги препорачува 
Sony преку картичката „Sony Select“ (Избор на Sony). 
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 Репродукција на датотеки 

од USB-уреди/внатрешна меморија 

 Можете да репродуцирате аудио/видео датотеки/

слики што се зачувани на USB-уред (за детали 

погледнете во „Help Guide“ (Водич за помош) 

(страница 14)), користејќи „Media Player“ 

(Медиумски плеер).

 притиснете  изберете  изберете 

        

  Можете да изберете уред и да ги промените 

неговите поставки.

 изберете  притиснете 

    

  Од интернет-страниците може да се преземат фотографии, 
музика и филмови и да се зачуваат во папката „Download“ 
(Преземања) во внатрешната меморија или во USB-
мемориските уред. 

 „Media Player“ 
(Медиумски плеер) 
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 Уживање во апликациите и интернет-

страниците додека гледате ТВ 

 PIP (слика-во-слика) е функција што ви овозможува 

да го прикажете телевизискиот екрани на помал 

прозорец (потпрозорец). На пример, можете 

да пребарувате по интернет користејќи го целиот 

екран, а истовремено гледате телевизиска 

програма на потпрозорецот

 притиснете 

  Можете да ја промените големината и положбата 

на потпрозорецот.

 задржете 

  Оваа функција е достапна само кога гледате емитување 
на слики од дигитален приемник или PVR. 

 Picture-in-Picture 
(Слика-во-слика) 
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 Прилагодување на плеерот 

 Од менито „Settings“ (Поставки) можете 

да промените различни поставки за плеерот.

 притиснете  изберете  изберете 

    

  Исто така, можете да пристапите до менито 

„Settings“ (Поставки) што се појавува кога 

е прикажан екранот „Home“ (Почеток).

 притиснете  притиснете 

  

 „Settings“ (Поставки) 
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 Поефикасно користење 

на смартфонот или таблет-компјутерот 

 Преземете ја бесплатната апликација 

„Media Remote“ (Далечински уред за медиуми) 

на вашиот Android™ телефон, Android™ таблет-

компјутер или iPhone.

 Скенирање за Android  Скенирање за iPhone 

  Користејќи „Media Remote“ (Далечински уред 

за медиуми), можете да го користите уредот како 

далечински уред за плеерот, да пребарувате 

музика што се репродуцира и да испраќате 

интернет-страници што се прикажани на уредот 

до телевизорот. 

 „Media Remote“ 
(Далечински уред 
за медиуми) 
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 Дознајте повеќе за вашиот плеер 

 „Help Guide“ (Водич за помош) ви дава детални 

информации за тоа како да го користите плеерот.

 притиснете  изберете  изберете 

    

  Можете да пристапите до „Help Guide“ 

(Водич за помош) и од пребарувачот на компјутер.
  

  http://www.sony.net/helpguide/r/

networkplayer/

 „Help Guide“ 
(Водич за помош) 
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  4-421-776-11(1) (MK) 

 Информации за заштитените трговски знаци
   Google TV, Google Chrome, Google Play, Android и нивните соодветни логоа 

се заштитени трговски знаци на Google Inc.
   iPhone е заштитен трговски знак на Apple Inc., регистриран во САД 

и во други земји.
   Другите имиња на системи и производи се генерално заштитени знаци 

или регистрирани заштитени знаци на производителите. Знаците  и  
не се посочени во овој документ. 


